
Catering från Restaurang Piren 

 

Alternativ 1 

Pestobakad kalvrostbiff med rökt tomat 

Rostad rotfruktssallad med fetaost och ruccola 

Sotad laxrygg med pepparrotsaioli 

Rucola- & rödlökssallad med parmesanrippel 

Ragu på smörad bulgur och grillade grönsaker 

Desserttips till denna buffé: Variation på chokladmousse med rårörda hallon 

285SEK/245SEK 

 

Alternativ 2 

Gremoulatakryddad lammfärs på spett med äppeltzatziki 

Pastasallad med oliver, spenat, kvibille special och soltorkad tomat 

Spansk potatisomelett med basilika 

Ugnsgrillad skivad majskyckling i citroncreme 

Mixsallad 

Avsluta denna buffé med en klassisk dessert: Tiramisu 

265SEK/225SEK 

 

Alternativ 3 

Pizzaslice med parmesan och lufttorkad skinka 

Kryddrubbad ryggbiff 

Baconströsslad kyckling med basilikacreme 

Rostad potatissallad med bacon och bluecheese 

Varmrökt lax i kub med dillpesto 

Vi rekommenderar: Äppelkompott med vaniljyoghurt och rostade kaksmulor 

295SEK/265SEK 

 



 

I samtliga alternativ ingår bröd och smör. 

Dessa alternativ gäller vid beställning för avhämtning eller hemkörning (utkörningskostnad 

tillkommer) och minst 12p. Vi erbjuder även en helhetslösning, då vi kommer hem till dig 

eller till ditt företag och ställer upp buffén samt serverar dina gäster under kvällen. Här 

tillkommer dock en personalkostnad om 250:-/h. Observera att alla priser är inkl. moms. Om 

du önskar hjälper vi dig även med dryckesförslag, detta är givetvis kostnadsfritt. 

 

Har ni tankar på ett arrangemang med tre rätter bestående av förrätt, varmrätt, dessert så 

fixar vi givetvis detta också. För oss är det ett nöje att få hjälpa dig med födelsedagsfesten, 

bröllopsmiddagen eller affärskonferensen. Vi hjälper dig att ordna din fest så den blir perfekt 

för dig. Kontakta oss via telefon eller mail, så bokar vi ett möte där vi sätter oss tillsammans 

med dig och går igenom dina önskemål om maten, drycken och eventuellt tema. På så sätt 

får vi den optimala grunden för att din fest ska bli just som du vill ha den. 

 

Utöver alternativen till ovan, så har du möjlighet att få fler förslag på förtäring. Du kanske 

bara vill ha snittar eller enklare smårätter till din invigning och mingeldrink. Det ordnar vi. 

 

Vi ser fram emot din beställning 

VÄLKOMMEN 


